
Aanwijzingsbesluit ex artikel 2:76 van de Algemene Plaatselijke Verordening

(Veiligheidsrisicogebieden) voor het omschreven gebied in Groenoord,

Centrum, Oost, Nieuwland en West.

De burgemeester van Schiedam,

Gelezen het voorstel aanwijzing veiligheidsrisicogebied van de teamchef basisteam Schiedam om de

volgende gebieden aan te wijzen als veiligheidsrisicogebied:

 

1. De wijken Centrum, Nieuwland en Oost. Dit gebied wordt begrensd door de volgende straten:

Nieuwe Haven, Nieuwe Damlaan, Johan de Wittsingel, Louis Raemaekersstraat, ’s Gravelandseweg,

Noorderweg, Parallelweg, Schieveste, Hogebanweg, Rotterdamsedijk, Nieuwe Haven. De genoemde

wegen daaronder begrepen, voor zover ze deel uitmaken van de gebiedsbegrenzing.

2. Een deel van de wijk Groenoord. Dit gebied wordt begrensd door de volgende straten: Laan van

Bol’es, Willem Pijperstraat, Sweelincksingel, Valeriusstraat, Laan van Bol’es, Churchillweg, Mo-

zartlaan, Vivaldilaan, Van Beethovenlaan, Laan van Bol’es. De genoemde wegen daaronder be-

grepen, voor zover ze deel uitmaken van de gebiedsbegrenzing.

3. Een deel van de wijk West. Dit gebied wordt begrensd door de volgende straten: Vlaardingerdijk,

Nieuwe Haven, Westfrankelandsestraat, Aleidastraat, Burgemeester Knappertlaan, Rubensplein,

Burgemeester Knappertlaan en alle in deze begrenzing gelegen straten. 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:76 van de Algemene Plaatselijke Verordening Schiedam en artikel

151b van de Gemeentewet; 

Besluit:

1. De gebieden zoals hierboven omschreven en begrensd, de genoemde wegen en aanwezige

knooppunten van het openbaar vervoer daarbij inbegrepen, aan te wijzen als veiligheidsrisicogebied

als bedoeld in artikel 2:76 van de Algemene Plaatselijke Verordening Schiedam.

2. Dit besluit treedt in werking op 29 september 2018 en is geldig tot en met 29 maart 2019.

 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 26 september 2018

Nr. 209754

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam

Gemeenteblad 2018 nr. 209754 3 oktober 20181


